0 601 9M6 001 – EXPERT EXWS18V-15S
Bosch Power Tools | © Robert Bosch AS | 18.02.2026
Beskrivelse
Værktøjsmål (bredde) 265 mm
Værktøjsmål (længde) 331 mm
Værktøjsmål (højde) 118 mm
Pakkemål (bredde x længde x højde) 360 x 444 x 177 mm
Støjniveau El-værktøjets A-vægtede
støjniveau udgør sædvanligvis:
lydtrykniveau 87 dB(A);
lydeffektniveau 95 dB(A).
Usikkerhed K= 3 dB.
X-LOCK Nej
BITURBO Ja
Tekniske data
Omdrejningstal, ubelastet 11.000 o/min
Batterispænding 18,0 V
Slibespindelgevind M14
Boring, Ø 22,23 mm
Vægt ekskl. batteri 2.2 kg
Monteringsværktøj
Skive-Ø 125 mm
Artikelnummer 0 601 9M6 001
EAN 4053423323535
1 x Expert Line skæreklemme på
afskærmning, 125 mm
1 619 P19 584
✓
1 x Expert Line slibeafskærmning, 125
mm
1 619 P19 582
✓
Ekstrahåndgreb med Vibration Control
1 602 025 0A0
✓
L-BOXX 162
1 600 A03 8TU
✓
L-BOXX indsats til EXWS/EXWX18V-15S
/PS
6 082 850 7MG
✓
Monteringsflange
1 605 703 099
✓
Quick-låsemøtrik
2 608 000 684
✓
Tekniske data
0 601 9M6 001 – EXPERT EXWS18V-15S
Bosch Power Tools | © Robert Bosch AS | 18.02.2026
Salgsoplysninger
Positionering
Overlegen kraft møder suveræn kontrol til krævende metalbearbejdningsopgaver
Product Highlights
Den batteridrevne vinkelsliber EXPERT EXWS18V-15S 18V leverer en overlegen ydelse svarende til en ledningsdrevet maskine på 1500 W.
Værktøjet leveres med en BITURBO BRUSHLESS-motor, der er konstrueret til at udnytte EXPERT-batteriernes ekstreme kraft. Det giver en
enestående brugerbeskyttelse takket være Intelligent Brake, Kickback Control, Drop Control og Restart Protection. Desuden har du en
overlegen kontrol over værktøjet takket være det ergonomiske design og HMI til forebyggende værktøjsvedligeholdelse.
Equipment & Application
Denne EXPERT-vinkelsliber er uundværlig ved arbejde på olietanke, vindmøller, tårne og broer og kan håndtere store arbejdsemner lige fra
armeringsjern med en tykkelse på over 20 mm til beton. Kompatibel med Bosch Professional 18V System og batterier i AMPShare-alliancen.
Brug EXPERT-batterier for at opnå maksimal effekt.
Brugerydelse
Overlegen ydeevne: Med samme kraft som en ledningsdrevet maskine på 1500 W
BITURBO BRUSHLESS: Højtydende motor konstrueret til at udnytte EXPERT-batteriernes ekstreme kraft
Avanceret brugerbeskyttelse KickBack Control minimerer risikoen for skader, hvis tilbehøret sætter sig fast
Overlegen værktøjskontrol: Takket være ergonomisk design og HMI til forebyggende værktøjsvedligeholdelse